[bookmark: _GoBack]关于拟接收为预备党员的赵新宇同志的公示

赵新宇，男，汉族，1991年4月20日出生，新疆乌鲁木齐市人。1997年9月—2003年7月就读于乌鲁木齐市34小学；2003年9月—2006年7月就读于乌鲁木齐市16中学；2006年9月—2009年7月就读于乌鲁木齐市8高级中学；2009年9月—2013年7月就读于天津农学院信息管理与信息系统专业；2016年9月考入苏州大学王健法学院法律硕士（非法学）专业。曾于2016、2017年荣获苏州大学学业奖学金二等奖、三等奖；校级优秀研究生等荣誉称号。2013年9月申请入党，培养联系人为安薪丞阳、耿浩，2017年6月确定为入党积极分子，2018年9月确定为发展对象。苏州大学第58期党的基本知识培训班培训合格。政审合格，并已通过上级党委预审。

党支部考察认为该同志已基本具备党员条件，现予以公示。如有不同意见，请于10月30日向王健法学院党委法律硕士（非法学）第三党支部反映。
电话：18896586267；电子邮箱：buyongqingbyq@163.com

苏州大学王健法学院法律硕士（非法学）第三党支部
2018年10月23日